

Współfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości



Warszawa, dnia: 28.04.2020r.

Uczestnicy Postępowania.

Nr referencyjny: **PZP/2/2020**

Dotyczy: **Budowa stanu surowego zamkniętego zakładu rehabilitacyjnego „Klinika Budzik Dla Dorosłych”**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi na pytania Wykonawców w zakresie treści SIWZ.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych informuje o zmianie treści SIWZ.

12. Projekt Wykonawczy Technologii Budynku, Rozdział 9 Zestawienie urządzeń, aparatury, sprzętu i mebli. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w zakres dostawy wchodzi wyposażenie zawierające zapis „zakup i montaż GW”.

Odpowiedź:

Zamawiający zwraca uwagę, że zakres niniejszego postępowania obejmuje budowę stanu surowego zamkniętego, co zostało wskazane w pkt 3 IDW. Zamawiający w celu doprecyzowania zakresu przetargu opublikował dodatkowy dokument o nazwie „OPZ”

13. Projekt Wykonawczy/Budynku Zakładu Rehabilitacji „Klinika Budzik-rysunki szczegółowe i wykazy”. Prosimy o potwierdzenie, że wyłączone zostają z zakresu dostaw GW elementy wyposażenia o następujących oznaczeniach:

- K1
- K2
- K3
- K4
- K5
- S1
- S2
- O1
- Zs1
- KW1

- R1
- R2

Wszystkie te elementy zamówi i dostarczy w odpowiednim czasie Inwestor.

Odpowiedź:

Zamawiający zwraca uwagę, że zakres niniejszego postępowania obejmuje budowę stanu surowego zamkniętego, co zostało wskazane w pkt 3 IDW. Zamawiający w celu doprecyzowania zakresu przetargu opublikował dodatkowy dokument o nazwie „OPZ”

14. Projekt Wykonawczy/Budynku Zakładu Rehabilitacji „Klinika Budzik-rysunki szczegółowe i wykazy”. Prosimy Zamawiającego o informację czy wyposażenie jak poniżej wchodzi w zakres dostawy:

- \* ŁAWA Ł1 W POMIESZCZENIU NR.102 (nr rysunku 06)
- \* LADA RECEPCJI MR1 W POMIESZCZENIU NR 102 (nr rysunku 08)
- \* LADY MR2, MR3 W POMIESZCZENIACH NR 103, 121 (nr rysunku 09)
- \* PÓŁKI OKRĄGŁE PO1 W POMIESZCZENIU NR 110 (nr rysunku 11)
- \* PUNKT PIELĘGNIARSKI PP1 W POMIESZCZENIACH NR 227 I 327 (nr rysunku 12)
- \* SZAFKA SZ1 W POMIESZCZENIU NR 129 (nr rysunku 13)
- \* SZAFKA NA KLUCZE SZ2 W POMIESZCZENIU NR 103 (nr rysunku 14)
- \* WIESZAKI W POM. NR 103 (nr rysunku 15)

Odpowiedź:

Zamawiający zwraca uwagę, że zakres niniejszego postępowania obejmuje budowę stanu surowego zamkniętego, co zostało wskazane w pkt 3 IDW. Zamawiający w celu doprecyzowania zakresu przetargu opublikował dodatkowy dokument o nazwie „OPZ”

15. Błaty w sanitariatach symbol B7

Do prawidłowej wyceny blatów prosimy Zamawiającego o udostępnienie rysunków z wymiarami dla poszczególnych blatów i ilościami otworów.

Prosimy również o określenie materiału z jakiego wykonane mają być blaty.

Konglomeraty kwarcowe, granit czy konglomerat żywic typu Corian?

Odpowiedź:

Zamawiający zwraca uwagę, że zakres niniejszego postępowania obejmuje budowę stanu surowego zamkniętego, co zostało wskazane w pkt 3 IDW. Zamawiający w celu doprecyzowania zakresu przetargu opublikował dodatkowy dokument o nazwie „OPZ”

16. Wieszak w pom. 103 rysunek nr 15

Prosimy Zamawiającego o informację jaką ilość wieszaków należy uwzględnić w wycenie?

Czy wieszaki mają być z numerkami?

Odpowiedź:

Zamawiający zwraca uwagę, że zakres niniejszego postępowania obejmuje budowę stanu surowego zamkniętego, co zostało wskazane w pkt 3 IDW. Zamawiający w celu doprecyzowania zakresu przetargu opublikował dodatkowy dokument o nazwie „OPZ”

17. Prosimy Zamawiającego o udostępnienie rysunku \* PÓŁKI OKRĄGŁE PO1 W POMIESZCZENIU NR 110 (nr rysunku 11).

Odpowiedź:

Zamawiający zwraca uwagę, że zakres niniejszego postępowania obejmuje budowę stanu surowego zamkniętego, co zostało wskazane w pkt 3 IDW. Zamawiający w celu doprecyzowania zakresu przetargu opublikował dodatkowy dokument o nazwie „OPZ”

  
Michał Męczkowski